
 Č.j. objednatele: 815-2021-523204 
 Č.j. zhotovitele: 
  

1 / 2 

DODATEK č. 1  
SMLOUVY O DÍLO uzavřené dne 11.6.2021 

na provedení autorského dozoru projektanta  
pro stavbu Protierozního a protipovodňového opatření v k.ú. Čejč lokalita Doliny 

mezi smluvními stranami: 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 

1. Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Hodonín 

zastoupený: Mgr. Bc. Milanem Večeřou, vedoucím Pobočky 
Hodonín 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Bc. Milan Večeřa 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Jaroslava Sasínková 

Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 

Tel.: +420 727 957 211, +420 xxx, +420 xxx 

E-mail: hodonin.pk@spucr.cz, xxx@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ/DIČ: 01312774/není plátcem DPH 
 (dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

2.  Zhotovitel:   AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Zastoupen ve věcech smluvních:   Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 

Zastoupen ve věcech technických: xxx 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 372520453/0300 

IČ/DIČ: 41601483/CZ41601483 

Tel / Fax:                     533 033 xxx, xxx 

E-mail:     xxx@AgroprojektPSO.cz 

ID DS:     784cctd 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně  oddíl C vložka 
2171 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 
Čl. II 

V souladu s povolením stavby „PEO a PPO v k. ú. Čejč, lokalita Doliny“ na základě rozhodnutí 
č. j. 73152/2019, Spis. zn. ŽP/19/9976/TV, vydaného MěÚ Hodonín, OŽP dne 18. 10. 2019 
(nabylo právní moci dne 22. 11. 2019) vznikla potřeba nezbytnosti zpracování Manipulačního a 
provozní řádu pro suchou retenční nádrž Čejč, v souladu s vyhláškou č. 216/2011 Sb., 
o náležitostech manipulačních řádů a provozních řádů vodních děl, tzn. potřeba rozšíření 
předmětu díla ve smyslu odst. 5 § 222 zákona č. 134/1016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu s odst. (2) kapitoly 6.2.7. Směrnice SPÚ č. 07/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění změny č. 8, nežádá objednatel o schválení této nepodstatné změny 

mailto:hodonin.pk@spucr.cz
mailto:j.sasinkova@spucr.cz
mailto:xxx@AgroprojektPSO.cz


 Č.j. objednatele: 815-2021-523204 
 Č.j. zhotovitele: 
  

2 / 2 

závazku ze smlouvy. Konečná hodnota závazku zvýšením ceny předmětu díla nepřekročí limit 
uvedený v kapitole 4.3.2. této Směrnice tj. 300 000 Kč bez DPH. 

 
Čl. III 

S ohledem k rozšíření předmětu díla o zpracování Manipulačního a provozní řádu pro suchou 
retenční nádrž Čejč, jehož schválení je nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu 
vodohospodářské stavby, dohodly se smluvní strany na změně smlouvy následovně: 
 

Čl. VIII. Cena předmětu díla nově zní: 
 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši 79 000,00 Kč bez DPH. 
Výše ceny byla stanovena dohodou smluvních stran. Tato cena je nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s komplexním 
zajištěním celého předmětu smlouvy. 
Zhotovitel je plátcem DPH, která bude účtována podle předpisů platných v době účtování.  
Výši celkové ceny díla je možné změnit, dojde-li ke změně sazby DPH.  
Cenu za rozšíření zakázky ve výši 17 000,00 Kč bez DPH zaplatí objednatel zhotoviteli po vydání 
kolaudačního souhlasu vodohospodářské stavby. 
 

Výkon autorského dozoru projektanta  
– původní hodnota zakázky  

Cena bez 
DPH (Kč) 

21 % DPH 
(Kč) 

Cena včetně 
DPH (Kč) 

NZHZ 
CN *) 

62 000,00 13 020,00 75 020,00  

Rozšížení zakázky o zpracování 
Manipulačního a provozní řádu VD 

17 000,00 3 570,00 20 570,00 
27,42% 

 
Výkon autorského dozoru projektanta 
– nová hodnota zakázky  

79 000,00 16 590,00 95 590,00 
 

 

*) NZHZ=nepodstatná změna hodnoty závazku; CN=cenový nárůst 
 

Čl. IV 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jejím 
podpisu obdrží 2 vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byla sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se 
považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 

 

V Hodoníně dne  17.02.2022 V Brně dne  12.02.2022 

 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 
Objednatel Zhotovitel 

Mgr. Bc. Milan Večeřa, 
vedoucí Pobočky Hodonín 

Státní pozemkový úřad 

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

 


